



تاریخ	۱
خرداد	
۱۳۹۶	
دوشنبه	

استان فارس

کازرون اقدام به موقع شهروند کازرونی جلوی یک فاجعه را گرفت



مسئولیت‌پذیری و اقدام به موقع یک شهروند کازرونی از انفجار احتمالی یک تریلر حامل سوخت جلوگیری کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهندس مهدی صادقی‌زاده با اعلام این خبر گفت: تصادف یک خودروی پراید با یک تریلر حمل سوخت، منجر به آتش‌سوزی خودروی پراید شد، که آتش‌نشانان پس از دریافت خبر حادثه، با توجه به حساسیت موقعیت و امکان وقوع انفجار با تیم عملیاتی و تجهیزات کامل بلافاصله به محل اعزام شدند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون ادامه داد: آتش‌نشانان پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده کردند که راننده یک خودروی حمل تانکر آب که در حال عبور از محل بوده، پس از مشاهده صحنه، تغییر مسیر داده و خود اقدام به خاموش کردن آتش کرده است.

وی با تصریح بر اینکه اگر این شهروند به موقع اقدام نمی‌کرد، ممکن بود آتش باعث انفجار تریلر حمل سوخت شود، خاطرنشان کرد: اقدام سریع و مؤثر سیدپیمان جعفری باعث شد تا تریلر حامل سوخت دچار هیچگونه سوختگی نشود و آتش‌نشانان نیز پس از رسیدن به محل تنها اقدام به پاکسازی محل و کمک به انتقال خودرو کنند.

صادق زاده ضمن تقدیر از این عمل شایسته و ارزشمند، اظهار داشت: اقدام قابل تقدیر و تحسین این شهروند گرامی، نمود عینی حس مسئولیت‌پذیری، نوع‌دوستی و کنش‌گری شهروندی و اجتماعی است.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون با اهدای لوح تقدیر از سیدپیمان جعفری تجلیل کرد.

این حادثه در خروجی جاده کازرون به وقوع پیوست.

در پی اعلام پیروزی دکتر حسن روحانی؛

جشن باشکوه مردمی کازرون در ستاد مرکزی دکتر حسن روحانی برپا شد



خبرنگار علی گلچین: در پی حضور پرشکوه و حماسی ۲۹ اردیبهشت ۹۶ در دوازدهمین انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره شورای اسلامی شهر و روستا مردم کازرون شور و شادی خود را بر بربای جشن های باشکوه به نمایش گذاشتند.

مردم با تجمع در مقابل ستاد مرکزی دکتر حسن روحانی در شهر کازرون با توزیع شیرینی و شربت و نورافشانی ابراز شادی کردند.

در حاشیه های این تجمع بزرگ مردمی، پیام‌های تقدیر و تشکر از جانب ستاد مرکزی دکتر حسن روحانی در شهرستان کازرون در خصوص همکاری دستگاه های دولتی و خصوصی و ارگانهای نظامی و انتظامی صادر شد. در پایان مجری از حضور پرشور مردم تقدیر و تشکر کرد.

جمعه این هفته برگزار می‌شود؛

برپایی آیین پایانی پنجمین جشنواره سراسری فیلم نامه نویسی بینشاپور

خبرنگار علی گلچین: دبیرخانه پنجمین جشنواره سراسری فیلم نامه نویسی کوتاه بینشاپور، برگزار آیین پایانی این جشنواره را در روز جمعه پنجم خرداد ماه سال جاری خیرداد.

وی افزود: مکان اختتامیه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون، تالار نصراله مردانی است.

در پی انتشار فراخوان این جشنواره ۳۱۰ اثر از ۱۵۲ نویسنده، در سه بخش آزاد، بحران آب و محیط زیست و فضای مجازی از سراسر کشور به دبیرخانه واصل شد.

این آثار پس از دریافت، توسط محمد عارف، فرهاد فرشته‌حکمت و مجید بزرگر، داور و برگزاریدگان در آئین اختتامیه معرفی خواهند شد.

این دبیرخانه برنامه های بازدید از اماکن تاریخی مذهبی و نمایشگاه نقاشی هنرمندان را در آئین اختتامیه خود گنجانیده است. در پایان به نفرات اول تا پنجم جوایز نقدی و تندیس جشنواره اهدا خواهد شد.

در شهر زرقان صورت می‌گیرد؛
مرمت یک خانه ثبتی متعلق به دوران قاجار
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از مرمت بخش‌هایی از خانه تاریخی واقفی در شهر زرقان با تخصیص اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیون ریال، در سال جاری خبرداد.ف
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس: امیری گفت: با توجه به فرسودگی بخش‌هایی از بنا و لزوم اجرای عملیات مرمت، از محل اعتبارات ملی سال ۹۶ مرمت خانه تاریخی واقفی در دستور کار قرار گرفت.

ادامه خبر در پایین صفحه

برپایی بازارچه خیریه در دانشگاه آزاد واحد کازرون به نفع کودکان بی‌سرپرست



بازارچه خیریه دانشجویی در راستای کمک و حمایت از کودکان بی‌سرپرست به همت انجمن دانشجویان پرستاری و همکاری بسیج دانشجویی با تهیه و فروش انواع خوراکی‌ها و شیرینی‌ها خانگی و ارائه خدمات پزشکی از سوی دانشجویان در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد.

به گزارش خبرنگار خیرگزاری آنا، جمال الوانی سرپرست واحد کازرون در بازدید از غرفه‌های فروش موادخوراکی گفت: «نیت و عمل خیرخواهانه دانشجویان پرستاری قابل قدردانی است و امیدوارم این سنت حسنه نه تنها در دانشگاه‌ها بلکه در جامعه فرهنگ‌سازی و مورد حمایت بیشتر واقع شود تا به افراد آسیب‌دیده جامعه توجه بیشتری شود».

رئیس اداره بهزیستی شهرستان کازرون نیز با حضور در این بازارچه خیریه دانشجویان از غرفه‌های مختلف بازدید و از نزدیک با فعالیت‌های فرهنگی معنوی دانشجویان آشنا و از این عمل انسانی آنان تشکر کرد.

عباس حسین‌پور سپس با سرپرست واحد کازرون دیدار و در مورد چگونگی ارائه خدمات به دانشجویان تحت حمایت آن اداره گفت‌وگو کرد.

این بازارچه با استقبال خوب دانشجویان، کارکنان و استادان همراه بود و عواید حاصل از این بازارچه صرف امور کودکان بی‌سرپرست می‌شود.

نی ریز

در نی ریز فارس؛

۳ خانه تاریخی با اعتبار ۵۶۰ میلیون ریال مرمت می‌شود



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از مرمت بخش‌هایی از خانه های تاریخی حیدری متعلق به دوره اواخر قاجاری، جاوید متعلق به دوره قاجار و فاتح متعلق به دوره پهلوی در شهرستان نی ریز در سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس مصیب امیری با اعلام این خبر گفت: با توجه به لزوم اجرای عملیات مرمت در کف سازی، کف فرش حیاط ازاره حیاط با استفاده از آجر سنتی طرح حصیر، رسیدگی تأسیسات برقی و مکانیکی حیدری، برچیدن اندود فرسود نما و اجرای مجدد با استفاده از گچ ضد رطوبت و اجرای تعمیرات ازاره آجری حیاط به همراه بند کشی در خانه جاوید و سبک سازی بخشی از پشت بام و اجرای تعمیرات سقف تا مرحله اجرای عایق رطوبتی و برچیدن بخشی از سرشیر بنا و اجرای مجدد برابر طرح اولیه در خانه فاتح با اعتباری بالغ بر ۵۶۰ میلیون ریال از اعتبارات استانی سال ۹۶ در دستور کار قرار گرفته است.

گفتنی است، خانه تاریخی جاوید، متعلق به دوره قاجار به شماره ۶۰۸۵ در تاریخ ۱۳۸۱/۵/۸ و خانه تاریخی حیدری متعلق به اواخر دوره قاجار به شماره ۱۳۵۲۴ در تاریخ ۱۳۸۲/۷/۲۳ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده اند.

زرقان

در شهر زرقان صورت می‌گیرد؛

مرمت یک خانه ثبتی متعلق به دوران قاجار

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از مرمت بخش‌هایی از خانه تاریخی واقفی در شهر زرقان با تخصیص اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیون ریال، در سال جاری خبرداد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس: امیری گفت: با توجه به فرسودگی بخش‌هایی از بنا و لزوم اجرای عملیات مرمت، از محل اعتبارات ملی سال ۹۶ مرمت خانه تاریخی واقفی در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: براین اساس اجرای عملیات کف سازی و کف فرش، احداث



صفحه	۳
شماره	
۱۹۶۱	
سال	
بیست و سوم	

جنوب ایران

بار ۱۷۰ نمونه از سطح ۲۰ هزار هکتار از مزرعه ها و باغ های استان پایش انجام شد همچنین قابل ذکر است بیشتر محصولات زراعی و باغی این استان از سلامت کامل برخوردار هستند.

وی اضافه کرد: در چهارسال گذشته مبارزه تلقیقی و غیر شیمیایی در محصولات زراعی و باغی استان با هدف کاهش مصرف سم، مبارزه بیولوژیک و حذف سم های پرخطر در سطح ۸۰ هزار هکتار از مزرعه ها و باغ های استان بوشهر انجام شده است.

عمرانی اظهار کرد: تهیه، تدوین، تصویب و اجرای «طرح نجات نخلستان» در سطح ۲۴ هزار هکتار از نخیلات و مزرعه های شهرستان دشتستان از جمله دیگر اقدام های مهم سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر است.

وی یادآور شد: در این مدت اصلاح و نوسازی نخیلات با ارقام تجاری مجول، پیارم انجام شده است همچنین برنامه الگوی کشت و مدیریت کاهش میزان مصرف آب در سطح بیش از ۳۰ هزار هکتار از مزرعه های استان بوشهر اجرا شده است.

عمرانی اضافه کرد: در این مدت برای نخستین بار، عملیات مدیریت آفات چوبخوار خرما، مبارزه بیولوژیک، غیر شیمیایی و شیمیایی، در سطح بیش از ۲هزار هکتار از نخیلات استان برنامه ریزی و اجرا شده است.

وی بیان کرد: همچنین افزایش سطح های کشت محصولات گلخانه ای از ۷۸ هکتار به ۱۲۴ هکتار رسیده است و شاهد رشد ۵۹ درصدی آن هستیم و تولید سالانه حد و ۱۳هزار تن بذر گندم، ۸۶۰ میلیون اصله نشا، تولید ۱۰۰ هزار اصله نهال و خودکفایی کامل در استان انجام شده است.

عسلویه

مدیر جهاد کشاورزی عسلویه:

تولید گیاهان دارویی در عسلویه توسعه می‌یابد

مدیر جهاد کشاورزی عسلویه گفت: با حمایت مناسب از کشاورزان و گسترش برنامه‌های آموزشی، تولید گیاهان دارویی در این شهرستان توسعه می‌یابد.

به گزارش خبرنگار مهر، حبیب‌الله علوی‌نژاد در حاشیه برنامه آموزشی کشاورزان عسلویه اظهار داشت: در راستای توسعه برنامه‌های آموزشی برای کشاورزان شهرستان عسلویه اقدامات خوبی صورت گرفته است و برنامه‌های خوبی در دست اجرا داریم.

وی اضافه کرد: کشاورزان شهرستان عسلویه به منظور آشنایی بیشتر با نحوه کشت و پرورش گیاهان دارویی و صنایع تبدیلی و تکمیلی از طرح‌ها و پروژه‌های کشاورزی شهرستان فیروزآباد فارس بازدید کردند. علوی نژاد افزود: کشاورزان و کارشناسان شهرستان عسلویه به مدت ۲ روز از مزارع کشت گیاهان دارویی و صنایع جانبی شهرستان فیروزآباد-فارس بازدید کرده و از نزدیک با نحوه کشت و پرورش گیاهان دارویی و صنایع تبدیلی و تکمیلی آن شهرستان آشنا شدند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان عسلویه اظهار داشت: ترویج کشت گیاهان دارویی با توجه به مصرف بی‌بیه آب، تولید اقتصادی و مقرون به صرفه بودن آن در کوتاه مدت و تلاش برای جایگزینی این محصولات با سایر تولیدات گیاهی آب‌بر و ایجاد تنوع در محصولات تولیدی استان از اهداف این بازدید بوده است.

علوی نژاد گفت: کشاورزان در این بازدید با نحوه کاشت، داشت و برداشت بیش از ۵۰ گونه از گیاهان دارویی در مزرعه‌ای به وسعت هشت هکتار آشنا شدند.

استان هرمزگان

معاون عمرانی اداره کل نهاد کتابخانه های عمومی هرمزگان عنوان کرد؛

هرمزگان عقب تر از سرانه کتابخانه ای

معاون عمرانی اداره کل نهاد کتابخانه های عمومی هرمزگان گفت: براساس سند چشم انداز نهاد کتابخانه های عمومی کشور به ازای هر فرد دارای سواد، باید هشت متر فضای کتابخانه ای در استان وجود داشته باشد که اکنون این سرانه نزدیک به ۲ متر است.

علیرضا مدرس در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: برای رسیدن به این هدف، پیگیر بهره گیری از کمک خیران برای ساخت کتابخانه، بهره گیری از کتابخانه ها و فضاهای فرهنگی ساخته شده توسط دیپاری‌ها و سایر ظرفیت های موجود هستیم، وی ادامه داد: چند پروژه احداث کتابخانه از سوی مسکن و شهرسازی در استان در حال احداث است که می توان به پروژه های میاب، رودان و بندرلنگه اشاره کرده اما پروژه کتابخانه مرکزی بندرعباس درحال حاضر راکد بوده که امید می رود روند احداث آن مجدد از سر گرفته شود.

معاون عمرانی نهاد کتابخانه های عمومی هرمزگان یاد آور شد: استان با جمعیت یک میلیون و ۷۵۰هزارنفر تنها دارای ۶۲ کتابخانه عمومی است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مسئول ستاد احیای بافت فرسوده شهر دوگنبدان خبر داد؛

بازسازی ۸۰۰ واحد مسکونی بافت فرسوده در دوگنبدان

مسئول ستاد احیای بافت فرسوده شهر دوگنبدان گفت که عملیات بازسازی ۸۰۰ واحد مسکونی بافت فرسوده این شهر در محله‌های سادات، کیامرثی، کوی لبنان، منطقه پربالی و رادک در حال اجراست. مسئول ستاد احیای بافت فرسوده شهر دوگنبدان افزود: بر اساس طرح احیای بافت فرسوده دوگنبدان سه هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی این شهر تا سه سال آینده با یک هزار و ۴۷۰ میلیارد ریال اعتبار نوسازی خواهد شد. این مسئول اضافه کرد: طرح احیای بافت فرسوده شهر دوگنبدان که سال ۱۳۸۷ تصویب شده بود، چند سال به دلیل نبود اعتبار راکد بود؛ اما در دولت یازدهم مورد توجه جدی مسئولان قرار گرفته است.

کانال دفع نم و رطوبتی زیر زمین ضلع غربی، اجرای عملیات آجر فرش، گچ‌کاری بدنه و سقف، اجرای عملیات کاشی‌کاری بدنه، نصب کلیه تأسیسات الکتریکی و مکانیکی، سرویس بهداشتی، تمیز نمودن تیرهای چوبی سقف، اجرای چفت گچی پیرامون طاقچه‌های در زمان سفیدکاری و اجرای تعمیرات پله های آجری دردست اجرا است.

گفتنی است، خانه تاریخی واقفی متعلق به دوره قاجار است که در تاریخ ۸۶/۱۱/۳۰ به شماره ۲۰۹۰۶ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

استان خوزستان

دزفول

چهارم خرداد امسال انجام می‌شود؛

آغاز عملیات اجرایی کارخانه قند دزفول



معاون عمران و برنامه ریزی فرمانداری دزفول گفت: همزمان با چهارم خرداد، روز مقاومت و پایداری - روز دزفول، عملیات اجرایی کارخانه قند و نیروگاه سیکل ترکیبی آغاز می‌شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا عبدالحسین پورکنی در نشست ستاد چهارم خرداد در سالن جلسات فرمانداری افزود: برگزاری جشنواره موسیقی مقاومت، برپایی نشست ادبی، فعالیت کانون های فرهنگی و هنری مساجد با برپایی محفل ادبی و قرآنی، دیدار با خانواده شهدا از دیگر برنامه های روز چهارم خرداد است.

وی برگزاری رزمایش سپاه و ارتش، جشنواره غذا، جشن شب های مقاومت، اجرای برنامه های محرومیت زدایی و اردوی جهادی، برپایی نمایشگاه دستاوردهای دفاع مقدس، برگزاری نمایشگاه پدافند هوایی در مصالی جمعه، برگزاری همایش نقش زنان در دفاع مقدس را از دیگر برنامه های چهارم خرداد روز دزفول برشمرد.

بهزاد جولایی دبیر ستاد چهارم خرداد دزفول نیز گفت: تجلیل از جانبازان عملیات بیت المقدس، برگزاری جنگ شادی، اعزام تیم پزشکی به مناطق محروم و غبارروبی مزار شهدا از دیگر برنامه های چهارم خرداد است.

عبدالامیر محتشمی راد فرمانده سپاه ناحیه مقاومت دزفول نیز گفت: همایش چهارم خرداد ساعت ۹:۳۰ روز پنجشنبه چهارم خرداد در مصالی امام علی برگزار می‌شود که این همایش با اجرای تصنیف، کلیپ، شعر و سخنرانی یکی از فرماندهان نظامی همراه خواهد بود.

بهبهان

در نمایشگاه کتاب بهبهان صورت گرفت؛

ارائه کتاب با ۶۰ درصد تخفیف

مسئول سمعی و بصری و روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان گفت: نمایشگاه کتاب با ۵ هزار جلد کتاب شامل انواع کتاب‌های مختلف دینی، اجتماعی، فرهنگی، هنری، سیاسی، رمان و غیره در نگارخانه میرزا شوقی شاعر بلند آوازه بهبهانی افتتاح شده و با چهل درصد تخفیف در اختیار علاقه مندان قرار می‌گیرد.

مهدی شجاعی مسئول سمعی و بصری و روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان در گفتگویی اختصاصی با روزنامه طلوع گفت: مجموعه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان همراه با توسعه امور فرهنگی و هنری در خصوص ترویج کتاب و کتابخوانی تلاش‌های بسیاری صورت داده است.

وی افزود: معتقدیم پیشرفت هر جامعه به گسترش فرهنگ کتابخوانی بستگی دارد، بویژه شهر دارالمؤمنین و فرهنگ پرور بهبهان که دارای نخبگان ارزشمندی در سطح کشور است.

وی در ادامه متذکر شد: نمایشگاه کتاب با پنج هزار جلد کتاب شامل انواع کتاب های مختلف دینی، اجتماعی، فرهنگی، هنری، سیاسی، رمان و غیره در نگارخانه میرزاشوقی شاعر بلند آوازه بهبهانی افتتاح شده و با چهل درصد تخفیف کتاب ها در اختیار علاقه مندان قرار می‌گیرد.

این مسئول در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان بهبهانی همواره از نمایشگاه های کتاب که دائر می‌شود استقبال قابل توجهی کرده که نشانگر دید وسیع و علاقه آنان به فرهنگ کتاب و کتابخوانی است.

استان بوشهر

معاون جهاد کشاورزی بوشهر:

۸۵ درصد محصولات کشاورزی بوشهر سالم است

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: ۸۵ درصد از محصولات کشاورزی این استان فاقد هر نوع باقی مانده سموم شیمیایی است و بطور کامل سالم است.

به گزارش ایرنا، خسرو عمرانی در جمع خبرنگاران افزود: برای نخستین